
          

UCHWAŁA Nr XXXI/281/21 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r poz. 1372, 1834) w związku z  § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021, poz. 1974) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/260/21 Rady Gminy Osieck z dnia 29 listopada 2021roku  

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy skreśla się § 3.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet 

należnych od dnia 1 sierpnia 2021r.  

 

Przewodniczący Rady 

          Irena Hulisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


